
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web:www.icfaedis.edu.it  
Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE  

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

​ ​ ​ ​  

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di merito per il reclutamento del 

personale interno all’Istituzione Scolastica a cui attribuire n. 2 incarichi per n. 2 docenti di supporto 

gestionale (Avviso di selezione prot. n. 13352 del 29/10/2025), nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – 

Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6. – Azione ESO4.6.A4 – Sottoazione ESO4.6.A4.D, 

interventi di cui al decreto n. 233 del 19/11/24 del MIM, Avviso Prot. 57173, 14/04/2025 “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”, Agenda Nord.  

Titolo Progetto: “Dispersione e orientamento” 

CUP H44D25000940007 

Identificativo Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-FR-2025-7 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO​ il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

VISTO ​ il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» 

VISTO ​ il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

Dicembre 2021, n. 233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 

ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 

l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO ​ il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato 

“PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+; 

VISTA ​ in particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, che punta a migliorare 

l’inclusività e l’efficacia dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di 

accesso e l’apprendimento permanente; 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013761 - 05/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it
http://www.icfaedis.edu.it/


VISTO ​ l’avviso n. 57173 del 14/04/2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 

Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6. – Azione ESO4.6.A4 – Sottoazione ESO4.6.A4.D, interventi 

di cui al decreto n. 233 del 19/11/24 del MIM, Avviso Prot. 57173, 14/04/2025 “Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”, Agenda Nord; 

VISTE ​ la Delibera n. 48 del Collegio dei Docenti del 12/05/25 e la Delibera n. 80 del 13/05/25 del 

Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATE le esigenze del Piano dell’Offerta Formativa triennio 2025/2028 semplificato approvato dal 

Consiglio d’Istituto con delibera n. 67 del 19/12/2024; 

VISTA ​ la Candidatura 9797, acquisita con protocollo prot. n. AOOGABMI n. 77925 del 19/05/2025; 

VISTA ​ la nota MIM prot. AOOGABMI n. 105099 del 19/06/2025 relativa all’autorizzazione del 

Progetto Avviso pubblico prot. n. 57173, 14/04/2025, FSE+, Agenda Nord, emanato 

nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

20212027, con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 12.120,00; 

VISTE ​ le Istruzioni operative in materia di contabilità e acquisizione nel programma annuale 

contenute nella lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n. 105099 del 19/06/2025 

trasmessa dal MIM; 

VISTO ​ il Programma Annuale e.f. 2025 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 73 del 

13/01/2025; 

VISTO ​ il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 

 8795 del 27/06/2025– Programma Annuale esercizio finanziario 2025 - del finanziamento 

relativo all’avviso pubblico prot. 57173, 14/04/2025, FSE+, Agenda Nord, emanato 

nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027; 

CONSIDERATA​ la necessità di reclutare personale interno per n. 2 incarichi di supporto gestionale per n. 2 

docenti interni per il progetto in oggetto; 

VISTO​ ​l’Avviso di selezione prot. n. 13352 del 29/10/2025 per il reclutamento di personale interno 

all’Istituzione Scolastica per n. 2 incarichi di supporto gestionale per n. 2 docenti interni per 

il progetto in oggetto; 

VISTE​ ​ le istanze presentate da n. 2 candidati per gli incarichi in oggetto; 

CONSIDERATA​ la valutazione, come da verbale prot. n. 13758 del 05/11/2025 effettuata dalla Commissione 

di valutazione, presieduta dal Dirigente scolastico, all’uopo nominata, al fine di pubblicare la 

graduatoria di merito; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di merito per le posizioni ricercate ed in oggetto.  
 
 
 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013761 - 05/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI



 

Figura Nominativo Punteggio ​
Macrocriterio 1​
Titoli di studio 

Punteggio ​
Macrocriterio 2​
Titoli culturali 

specifici  

Punteggio ​
Macrocriterio 3​
titoli di servizio o 

lavoro 

Punteggio 

totale 

N. di 
ore 

Docente di supporto 
gestionale 

Modesti Elena 
3 26 63 92 

15 

Docente di supporto 
gestionale 

Braidotti Chantal 
1 1 11 13 

20 

 

Entro un periodo di 7 (sette) giorni dalla pubblicazione di questo atto, gli interessati possono presentare 

eventuali reclami alle graduatorie; queste ultime diventeranno definitive al termine del periodo (7 giorni). 

 

 

          Il Dirigente Scolastico Reggente  
      dott.ssa Monica  Napoli 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013761 - 05/11/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da MONICA NAPOLI


		2025-11-05T18:23:14+0000
	MONICA NAPOLI




